
2^ PROVA ESTIVA DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine
Riepilogo

1 Genova Nuoto ITA 4'39.17
SIMICICH Camilla 2003 ITA 33.84 1'09.59 1'09.59
CAVALLI Ilaria 2003 ITA 37.23 1'19.00 2'28.59
CAPRILE Gloria 2003 ITA 31.21 1'07.97 3'36.56
FERRANTE Alice 2002 ITA 30.31 1'02.61 4'39.17

2 Andrea Doria ITA 4'43.19
FRESIA Martina 2002 ITA 35.57 1'10.08 1'10.08
BRANDI Marta 2002 ITA 38.36 1'21.16 2'31.24
REBAGLIATI Giulia 2002 ITA 1'09.26 3'40.50
CANOVA Martina 2002 ITA 31.04 1'02.69 4'43.19

3 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'57.31
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 35.58 1'11.83 1'11.83
NICORA Serena 2003 ITA 39.79 1'25.48 2'37.31
TUCCI Alessia 2002 ITA 19.35 1'13.52 3'50.83
NORERO Valentina 2003 ITA 31.98 1'06.48 4'57.31

4 Sportiva Sturla ITA 4'58.10
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 35.29 1'12.57 1'12.57
TIMOSSI Carolina 2003 ITA 41.20 1'28.74 2'41.31
VITTA Alessia 2002 ITA 32.93 1'11.99 3'53.30
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 31.07 1'04.80 4'58.10
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